
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

28.01.2022                                                                                                  №17-11/VIII 

с. Іркліїв 

 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) для ведення особистого 
селянського господарства 
 

 

         Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,116, 118,121,125 Земельного кодексу 

України та розглянувши заяву гр.Прищепи Л. К., гр. Дорошенко Т.Л., гр. 

Мусієнка П.І., гр. Бульби В.О.,  гр. Савченка С.В., гр. Основенко Л. О., гр. 

Ропай О. П., гр.Скакуна В. Н.,   Іркліївська сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства гр.Прищепі Леоніду Кириловичу, гр. 

Дорошенко Тетяні Леонідівні, гр. Мусієнку Петру Івановичу, гр. Бульбі 

Володимиру Олексійовичу, гр. Савченку Сергію Васильовичу, гр. Основенко 

Людмилі Олексіївні,  гр. Ропаю Олександру Петровичу, гр. Скакуну Віталію 

Никифоровичу. 

2. Передати у приватну власність для ведення особистого селянського 

господарства земельні ділянки: 

площею 0,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3566, в с. Вереміївка, гр. Прищепі Леоніду Кириловичу; 

площею 0,2400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3568, в с. Вереміївка, гр. Дорошенко Тетяні Леонідівні; 



площею 0,2400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3569, в с. Вереміївка, гр. Мусієнку Петру Івановичу; 

площею 0,2400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3574, в с. Вереміївка, гр. Бульбі Володимиру Олексійовичу; 

площею 0,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3563, в с. Вереміївка, гр. Савченку Сергію Васильовичу; 

площею 0,2400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3572, в с. Вереміївка, гр. Основенко Людмилі Олексіївні; 

площею 0,1000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182000:02:000:3567, в с. Вереміївка, гр. Ропаю Олександру Петровичу; 

площею 0,1300 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185000:01:000:3400, в с. Лихоліти, гр. Скакуну Віталію Никифоровичу; 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  


